[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск
         10 апреля 2009 года                                                                 № 83/403
О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г.Зеленогорска Красноярского края на территориальную избирательную комиссию г.Зеленогорска Красноярского края
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Совета депутатов закрытого административно-территориального образования города Зеленогорска Красноярского края от 26.03.2009 г. № 51—510р «Об обращении в Избирательную комиссию Красноярского края», Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования  г. Зеленогорска Красноярского края на территориальную избирательную комиссию  г. Зеленогорска Красноярского края.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов закрытого административно-территориального образования города Зеленогорска Красноярского края, территориальную избирательную комиссию                         г. Зеленогорска Красноярского края и для опубликования в средствах массовой информации.
        Председатель

Избирательной комиссии

     Красноярского края                                                                         К.А.Бочаров

   Секретарь

Избирательной комиссии

      Красноярского края
       В.М. Кожемякина
1